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Kunder ketij vendimi mund te behet ankim i drejteperdrejte ne gjykate, brenda 10 ( dhjete) diteve, 
duke filluar nga data e njoftimit te vendimit. Ankimi gjyqesor kunder ketij vendimi nuk pezullon 
ekzekutimin e tij. 
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Bazuar ne Ligjin Nr. 9780, date 16.07.2007, "Per inspektimin dhe mbrojtjen e territorit nga 
ndertimet e kunderligjshme ", i ndryshuar, neni/et 4 s i4~ !2 , si dhe Vl(/1 Ii? r, c?<JJ-( dote' CJl{ N. 2 fJ f 5 .... _ ,..- f'·-1 t 1n1r 9!te'rrr,(1h P P4D t:;.Pdu 1 di/(' (}t-·r_r's- t_ 1-/LrT· /rJrr 
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PER KETO ARSYE : 
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Ne baze te proces verbalit nr. 2 ?' date Jj_ I 04 I 2 s, me nr. Serie o&() ./ 0 9 2 
inspektoret e Inspektoriatit . te Mbrojtjes se Territorit, pasi ushtruan nje kontroll ne subjektin 
juridik I fizik T D a f J p,J.·1d ,/ f;/rr.HH . , ne 
adresen f?q'rlli 1GfrclJJ .. ~l,,~hr_orh\ht7df1. N(flir 1 ri(lli".51/-r;_,jf.1, 
kane konstatJ~r kunder~·ajtjerl:lt ~dm~nfstrative Pvrnrir0P '>;J;J?1lr~{Hvt11? Do ~lo(l~-<r1nr-!J·oi'ou~)1,,,, 
fr 61J1; fro - lu1 i or. ..}( u 1 M} (' d hu (' 5 cf(! '1 i /(11 I' ;..htf (' ( r I 7v /}l--1 f/? 71-Iz // /. l.) !)Li ,,;(jp dt P·i ;,;j ( 
0 '-1/rr!. brc~hJ..s~1Ju S Kofd.1\JbrlY11!Uiif,,.1r [;;·;1(11'1J.S4. if:1t11'{f/;.,, !Orth LI ;;>ti x.o» 
i<o"ldf.,f 1&J1i·r' l/Fl<' · ?1r/ft-Jtf.4>u1<. l 1i·1hust~l, ri>l'C. hp/J)n"-·_ f'J1.7i;'J..1r' ·· .~ 

te parashikuar nga ft~?,.( Ion./_;/~ "'"·;?<71 p(;;1hf!1fn11h1th dtr 2k//;//f>t111.,fti P 
f . j . I '>'? UL I I . / Ii ' i ' ~ 
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VEND IM 
NR. /:) 7 3 DATE l/s' I 01-/ I 202!:;;­ 

PER 
PRISHJEN E OBJEKTIT TE KUNDERLIGJSHEM 

0001073 SERIANR: 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 

BASHKIA SHKODER 
INSPEKTORATI I MBROJT JES SE TERRITORIT 
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